Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»

П Р И К А З

г. Новочеркасск

    21.08.2023 г.                        № 374

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Правилами приема студентов на 2023 год, Уставом

колледжа, протоколом приемной комиссии № 6 от 21.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу профессионального обучения 17530 Рабочий

зеленого строительства лиц с ограниченными возможностями здоровья (с

различными формами умственной отсталости), не имеющих основного общего

или среднего общего образования за счет средств областного бюджета:

Группа РЗС-231

1. Аветисян Давида Борисовича

2. Аветисян Юрия Юрьевича

3. Асерецкову Ксению Алексеевну

4. Балихина Николая Александровича

5. Иванова Виталия Александровича

6. Ковалѐва Игоря Александровича

7. Коновалова Данила Владимировича

8. Копасову Софью Артемовну

9. Куничникова Илью Сергеевича

10. Магомедова Наметулла Гайдаровича

11. Мерендюк Михаила Юрьевича

12. Петрову Лидию Васильевну

13. Рафаелян Романа Арменовича

14. Ревякина Петра Витальевича

15. Рогачева Юрия Алексеевича

Врио директора колледжа                                                               С.Н. Мамаева

		2023-08-30T09:44:56+0300
	Мамаева Светлана Николаевна